Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL  Nº 05/2023.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por da  Portaria 87/2018,
no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023,
TORNA PÚBLICO o que segue:

1- Classificação Final:

1.1 –  PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – MATEMÁTICA
INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

05 LIGIA ESTEVES MARIA 30 1º

02 CÁTIA SABRINA PREUSSLER 15 2º

1.2 – PROFESSOR DE ARTES

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO  COLOCAÇÃO

01 CLAUDIO KLEIN BARBOSA 18 1º

07 CHAIANE BEATRIZ MELCHIOR 10 2º

1.3 – PROFESSOR DE INGLÊS

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

04 DIOGO RAFAEL OZÓRIO MORAES 05 1º

_______________________                                               _________________________

        Aline Jucela Ellwanger                                                 Cristiane Luana Quoos Alves
              Matrícula nº 753-6                                                                  Matrícula nº 84-1

__________________
Cleila Maria de Carvalho

Matrícula nº 607-6

2 - HOMOLOGAÇÃO

2.1 – LEODEGAR RODRIGUES, Prefeito Municipal de Novo Cabrais, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado
aberto através do edital nº 01/2023, TORNA PÚBLICO o presente edital que HOMOLOGA O
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO edital de nº 05/2023.

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 02 de fevereiro de 2023.

_______________________

LEODEGAR RODRIGUES
                                                         Prefeito Municipal